持有有限售

条件股份数

量（股）

1 启东市华虹电子有限公司 200,381,923 49.28% 0

2 南通华强投资有限公司 23,400,000 5.76% 0

3
招商财富－招商银行－中民 1 号专项

资产管理计划
13,714,286 3.37% 13,714,286

4
中国工商银行－汇添富均衡增长混合

型证券投资基金
8,539,622 2.10% 628,572

5
中国建设银行股份有限公司－汇添富

环保行业股票型证券投资基金
8,245,253 2.03% 1,257,143

6 虞海娟 8,150,000 2.00% 0

7
新华人寿保险股份有限公司－分红－

个人分红－018L－FH002 沪
6,034,109 1.48% 0

8
东海基金－工商银行－鑫龙 123 号资

产管理计划
4,714,286 1.16% 4,714,286

9
东海基金－兴业银行－鑫龙 118 号特

定多客户资产管理计划
4,657,143 1.15% 4,657,143

10
东海基金－工商银行－鑫龙 122 号资

产管理计划
4,057,143 1.00% 4,057,143

（二）本次发行后公司前10名股东情况（截至2016年5月10日）

序号 股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

持有有限售

条件股份数

量（股）

1 启东市华虹电子有限公司 200,381,923 40.25% 0

2 南通华强投资有限公司 23,400,000 4.70% 0

3 中国长城资产管理公司 18,252,933 3.67% 18,252,933

4
招商财富－招商银行－中民 1 号专项

资产管理计划
13,714,286 2.75% 13,714,286

5
诺安基金－兴业证券－南京双安资产

管理有限公司
9,126,467 1.83% 9,126,467

6
天安财产保险股份有限公司－保赢 1

号
9,126,466 1.83% 9,126,466

7 中国华电集团资本控股有限公司 9,126,466 1.83% 9,126,466

8
安信基金－招商银行－西藏康盛定增

1 号资产管理计划
9,126,466 1.83% 9,126,466

9
中国工商银行－汇添富均衡增长混合

型证券投资基金
8,539,622 1.72% 628,572

10
中国建设银行股份有限公司－汇添富

环保行业股票型证券投资基金
8,245,253 1.66% 1,257,143

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股 变动前 变动数 变动后

由限售条

件的流通

股份

其他境内法人持有股份 51,428,571 91,264,663 142,693,234

境内自然人持有股份 0 0 0

有限售条件流通股份合计 51,428,571 91,264,663 142,693,234

无限售条

件的流通

股份

A股 355,173,000 0 355,173,000

无限售条件流通股份合计 355,173,000 0 355,173,000

股份总额 406,601,571 91,264,663 497,866,234

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对财务状况的影响

本次非公开发行后，公司的总资产、净资产规模大幅度提升，募集资金投资

项目实施后，公司营业收入规模及利润水平也将有所增加。募集资金到位后短期

内净资产收益率、每股收益等指标会出现一定程度的下降，但随着本次募集资金

投资项目实施完成，公司整体盈利能力将得以释放。中长期来看，光伏电站的建

成发电将促进公司主营业务收入的提升，优化公司收入结构并不断增强公司整体

竞争实力。

本次非公开发行后，由于特定对象以现金认购，公司的筹资活动现金流量将

大幅增加。在本次募集资金开始投入使用之后，公司的投资活动现金流量将相应

增加。在本次拟投资项目建成投产并产生效益之后，公司的经营活动现金流量将

相应增加，整体盈利能力将得到进一步提升。

（二）本次发行对业务结构的影响

本次非公开发行股票募集资金投资项目实施后，公司光伏电站运营及管理商

业模式将进一步完善，公司产品及服务范围将更加多元化。

本次非公开发行完成后，公司的总资产规模、净资产规模均将大幅度增加。

（三）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，机构投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构

更加合理，将有利于公司治理结构的进一步完善及公司业务的健康、稳定发展。

公司的控股股东和实际控制人没有发生变更，董事、高级管理人员稳定，不会影